HanmeHoBaHwe yupeHcaeHns

HavnmeHoBaH1e 060C06/1eHHOTO NoApasaeneHms
HanmeHoBaHMe opraHa, 0CyLLeCTBAAIOLLEro
(YHKLWW 1 NOSHOMOYUS YupeanTens
HaumeHoBaHWe TeppUTOpPUanbHOro opraHa
®efepanbHOro KasHayeiicTea, OCYLLECTBAAOLLEr0
BefleHue NNLIeBOro cyeTa

EAnHMLa-n3mepeHns: py6

Lienesble cybenamm

HanMeHoBaHue

MeguunHCKIe 0CMOTPbI
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1o go«o”*cuT; tlanme!LBaiine opraHa,

1CTPALIMM MYHULIMMANIBHOIO PAIOHA
PECMYB/NKN KOMW

NO/IHOMOYUS YUpeAUTENs (YUpexaeHus))

25 T.
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LUKO/IANe T MUM.B/1. HAJIUMOBA

YMPABJIEHVE OBPA3OBAHUA ALAMUHUCTPALUN MYHULNMAIBHOMO PANOHA "CbIKTbIOAVMHCKUIA" PECMYBAVKU KOMI

Ynpasnexue ®efepanbHoro kasHadelictea no Pecny6nvke Komm
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3a/J0/DKEHHOCTN
NpPOLUNbIX JIET,
paspelUeHHas K
CNoNb30BaHNMI0

VHH
nT

no CBogHOMYy peecTpy
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Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHuy,
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69 286,00



ObecneyeHre Mep NoxapHoii 6e3onacHoCTH

ObecneyeHne mep NoxapHoii 6e3onacHoCTK

OcyLecTBEHWe NpoLecca 0340POBEHNS U 0TAbIXa
netei

OcylLecTBNeHNe NpoLecca 0340POB/EHUS U OT/bIXa
neTei

Mutanue

MutaHue

BpeMeHHas 3aHATOCTb HECOBEPLUEHHONETHNX
rpaxgaH BBo3pacTte ¢ 14 go 18 net

BpeMeHHas 3aHATOCTb HECOBEPLUEHHONETHUX
rpaxgaH BBo3pacTte ¢ 14 fo 18 net

BpemeHHas 3aHATOCTb HECOBEPLLIEHHONETHUX
daxpaH B Bo3pacTe ¢ 14 go 18 net

OpraHu3saums 6ecnnaTHOro ropsyero NUTaHus
0ByyaroLmxcs, NoayyatoLLmx HauanbHoe obLiyee
06pa3oBaHie B roCyAapCTBEHHbIX 1
MYyHMLMNaAbHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX OpraHN3aumnsax

OpraHusauus 6ecnnaTHOro ropsyero NUTaHUs
06yualoLnxcs, NoMyyatoLynx HauansHoe obilee
06pasoBaHu1e B rocyapCcTBEHHbIX 1
MYHULMNAbHBIX 06pa30BaTe/bHbIX OPraHU3aLmax

MpoBefieHne MeponpuaTUii No obecneyeHnio
[1eATeNbHOCTI COBETHUKOB AUPEKTOPa No
BOCMUTAHUIO U B3aMMOZECTBIIO C AeTCKUMU
06LLeCTBEHHbIMW 06beAUHEHNAMY B
06Le06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aumax (0cTaTku
2023 ropa)

MpoBefieHne MeponpuATHiA No o6ecneyeHnto
[leATeNbHOCTI COBETHWKOB AMPEKT(Ma no
BOCMUTAHMUIO 1 B3aUMO/ECTBIIO C JeTCKUMM
061U eCTBEHHbIMY 06beJMHEHUAMU B
06L1e06pa3oBaTeNibHbIX OpraHM3aLmax (0cTaTku
2023 roga)
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mn

119
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6600.17

10

108 558.00

550 000.00

1655 164.00

210 526.40

677275434

108 558.00

0.00

550 000.00

1655 164.00

0.00

210 526.40

0.00

6 772 754.34

0.00

6 600.17

Homep cTpaHuupl
Bcero cTpaHu,

108 558.00

550 000.00

1655 164.00

161 694.63

48 831.77

6 772 754.34

6 600.17



OpraHusauus 6ecniaTHOro ropsyero nNUTaHMs
06yyatoLLMXCs, NoMyYaloLLMX HauanbHoe obLlee
06pa3oBaHye B rocyapCTBEHHbIX 1
MyHULMNaNbHbIX 06pa30BaTeNbHbIX OPraHu3aLuax
(Ocrarok 2024)

OpraHu3auums 6ecnnaTHOrO ropsYero MHTaLLY
obyyatoLLMxcs, NoNyyaLLmX HauyanbHoe obLiee
06pa3oBaHue B rocyfapCTBEHHbIX U
MYHULMNaNbHbIX 06pa30BaTe/bHbIX OpraHN3aLmsx
(Octarok 2024)

@XeMeCAYHOe BO3HArpax/jeHNe 3a KNaccHoe
pykoBogcTBo (ocTaTku 2024 roga)

excemecsiyHoe BO3HarpaxzaeHue 3a KnaccHoe
pykoBoacTBO (ocTaTkn 2024 roga)

©XeMeCAUYHOe leHeXKHOe BO3HarpaxaeHue
COBETHMKaM MPEKTOpa No BOCMNTaHMIO (0CTaTKM
2024}

eXXeMecsiYHOe [leHeXHOe BO3Harpax/aeHue
COBETHMKaM MPEKTOpa No BOCMUTaHNIO (OCTaTKM
2024)

MuTanue (ocTatkn 2024)

MuTaHwne (octatkn 2024)

eXeMecsYHOe fieHeXHOoe BO3HArpaxaeHne
COBETHMKaM [M1PeKTOpa Mo BOCMUTaHUIO

eXeMecaYHOoe AeHeXHOoe Bo3HathascaeHre
COBETHMKAM AMPEKTOPA M0 BOCMUTAHMIO

eXXemMeca4yHoe IeHeXXHOe BO3HarpaxxaeHune
COBETHMKaM ANpeKTopa Mo BOCAUTAHUIO

MpoBeaeHne MepONpUATHA Mo 06ecrneyeHnio
[eATeNbHOCTY COBETHUKOB ANPEKTopa no
BOCMMUTAHUIO U B3aMMOJEICTBNIO C AeTCKUMU
061U EeCTBEHHbIMU 06beANHEHNAMM B
061,e06pa3oBaTe/bHbIX OPraHn3aLmax

MpoBeaeHne MeponpuaTHii No obecne»leHnto
[eATeNbHOCTY COBETHUKOB ANPEKTOpa No
BOCMNTaHMIO 1 B3aWMO/EACTBMIO C ieTCKUMU
06LLeCTBEHHbLIMW 06bEANHEHNS. MW B
06LLe06pa3oBaTe/bHbIX OpraHu3auuax
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Homep cTpaHuLbl

Bcero cTtpanuy,

267 549.42

95 573.13

3729.44

26 449.82

102 039.60

30 815.96

299 853.73



Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHuy,



MToro no Kogy Lenesoit cn'6enamk

MToro no Koay Lenesoit cybeuanm

WToro no koay uenesoit cybcuanm

WToro no Koay uenesoii cybemamnm

WToro no Koy Lenesoii cy6ecuanm

WMToro no kogy uenesoit cy6ecuanm

WToro no Koay Lenesoit cybecuanm

MToro no kogy uenesoii cybeuaum

MToro no kogy uenesoit cybeuanm

WToro no koay uenesoi cy6ecuanm
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Homep cTpaHuLbl
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6 600.17

267 549.42

95573.13

3729.44

26449.82

132 855.56

390 409.56

14 747 530.00

171 200,00

3002 000.00

28 210 185.84



PykosogTcnb [upekTop
(YnonHOMOYeHHOE NnL0) (BOMKHOCTb)

PykoBONHrenb IrHanco00-aKOHOMUYECKO CyXObl
(YnonHOMOYeHHOE NnL0)

OTBETCTBEHHbI UCNONHWTENb OKOHOMUCT
(BOMKHOCTb)

".3B.” MHBapa 2025 r.

(ncatHn.)

M.M. CmupHoBa

Wa/lbi)

P.C. Topnonosa
(p3cvwdpo&ka noAmiat)

A.A. MNpusanosa.

(pacimndposka noanucu)

7-19-06

(TenechoH)

OTMETKA TEPPUTOPWUAJIBHOIO OPFAHA ®ELEPANIbHOIO KASHAUEACTBA

O MPUHATUNHACTOALLNX CBELEHWIA

OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTEND

(BOMKHOCT) (noan>lck)  (paciwncposka noanucy)

20

Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHuy



